
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA

GABINETE DO PREFEITO
RESOLUÇÃO – 001/2023

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Felipe Guerra,
em sua 1ª Reunião Ordinária de 2023, realizada no último dia
31 de janeiro de 2023, no uso de suas competências
regimentais e atribuições conferidas pela Lei nº 8.080, de 19 de
setembro de 1990, e pela Lei nº 8.142, de 28 de dezembro de
1990;
 
Resolve: Aprovar por unanimidade a Comissão Temporária
para organização da 6ª Conferência Municipal de Saúde de
Felipe Guerra, sendo eleitos os seguintes conselheiros:
Thamires Mayara de Oliveira e Silva (Governamental), Paulo
Gutemberg de Andrade Lima (Governamental), Francisco
Antônio da Silva (Não governamental) e Francisca Pereira da
Silva Neta (Não governamental).
 
JUDAS TADEU ROSA DE ARAÚJO
Presidente do Conselho Municipal de Saúde
 
Felipe Guerra/RN, 09 de Fevereiro de 2023.

JUDAS TADEU ROSA DE ARAÚJO
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Publicado por:
Francisca Pereira da Silva Neta

Código Identificador:D83FD89F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/02/2023. Edição 2975
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


